Директору

государственного учреждения

образования

Могилевецкая средняя школа

Пружанского района

Малевской Н.Н.

_____________________________

фамилия, имя, отчество

_________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу выдать справку о том, что мой сын (моя дочь)

______________________ является учащимся (учащейся) ___ класса ГУО "
(фамилия, имя)

Могилевецкая средняя школа Пружанского района".

дата                                                                                                подпись